АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2024 № 1275

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 27.03.2013 № 1044

В  связи  с  изменением  структуры  администрации  города  Владимира
постановляю:

1.  Внести  изменение  в  приложение  к  постановлению  администрации
города Владимира от  27.03.2013 № 1044 «Об утверждении правил проверки
достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного   характера,  представляемых  гражданами,  претендующими
на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений города
Владимира,  и  лицами,  замещающими  эти  должности»  (с  изменениями,
внесенными постановлениями администрации города Владимира от 18.12.2014
№ 4837,  от  30.10.2020  № 344,  от  30.06.2022  № 2777,  от  13.01.2023  № 66),
заменив   в  пункте  3  слова  «управлением   по  экономической   безопасности
и борьбе с коррупцией» словами «управлением территориальной безопасности
и муниципального контроля».

2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Егорова Д.С.

Глава города Д.В. Наумов